Diário Oficial do Município
de Cordeiro

   Ano 02

Acesso
Online

        Editor-chefe: JOÃO PEDRO CORREIA PEREIRAÓrgão Oficial do Município - 04 de Dezembro de 2018

                   Nº  64

NOVO AVISO DE LICIT AÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° 074/2018

OBJETO: Ref. a contratação de empresa especializada na administração,
gerenciamento e fornecimento de vale alimentação (carga única), na
modalidade eletrônico, por meio de cartões com tarja magnética e/ou chip de
segurança, para os funcionários da Prefeitura Municipal de Cordeiro,
conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos anexos
I e II do edital.

LOCAL  E DATA : 17 de Dezembro de 2018, às 13h, na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Cordeiro.

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL, Nº. 074/2018, disponível
EXCLUSIVAMENTE  no site http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do
dia 04 de Dezembro de 2018.

VALOR ESTIMADO/MÁXIMO:  R$307.000,00.

Cordeiro, 03 de Dezembro de 2018.

THULIO PRA TA SOARES
Pregoeiro Substituto

TERMO ADITIV O Nº 001/2018 DO CONTRATO Nº 113/2018

O FUNDO MUNICIP AL DE SAÚDE DE CORDEIRO, ESTADO DE
RIO DE JANEIRO, com sede administrativa à Rua Nacib Simão, n°1325 –
Rodolfo Gonçalves – Cordeiro/RJ, neste ato representado pela gestora do
Fundo Municipal de Saúde, Srª VÂNIA LÚCIA VIEIRA HUGUENIN,
portadora da cédula de identidade RG n.º 05.161.394-1 - DETRAN/RJ e
inscrito no CPF sob o nº CPF nº 702.192.307-49, doravante denominada
simplesmente CONTRATANTE e a empresa GILSON CREPKER ME
CNPJ N.º 06.246.208/0001-71, estabelecida à Rua José Lourenço Kelmer,
1.129 – São Pedro Juiz de Fora/MG neste ato representada pelo Sr. Rafael
Tavares Dias, portador da Carteira de Identidade nº MG10694512 SSPMG
e do CPF nº 076.778.956-38, residente e domiciliado em Juiz de Fora/MG,
doravante denominado CONTRATADO, resolvem aditar o contrato
supracitado mediante os termos das cláusulas que se seguem:

1.Cláusula Primeira – Alteração da razão social da contratada:
1.1– Fica alterada a razão social da pessoa jurídica, que antes era
GILSON CREPKER ME  e agora passa a ser MEDKER
EQUIPAMENT OS HOSPITALARES LTDA-ME , de acordo com a
solicitação e demais documentos comprobatórios apresentados
pela pessoa jurídica em questão, no processo licitatório nº 076/2018.

2. – Cláusula Terceira – Das disposições Gerais:
 2.1 – Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas
contratuais.
E por estarem assim justos e contratados, as partes assinam o
presente termo de aditamento e 3 (três) vias de igual teor e forma,
na presença de 2 (duas) testemunhas que a tudo assistiram.

        Cordeiro, 29 de novembro de 2018.
______________________________

               Fundo Municipal de Saúde de Cordeiro

                     Vânia Lúcia Vieira Huguenin

                   Secretária Municipal de Saúde

             ______________________________

                           Rafael Tavares Dias

       Medker Equipamentos Hospitalares LTDA-ME

       Contratada

Testemunhas:

Nome:

CPF:

__________________________________

__________________________________________

Nome:

CPF: ______________________________

 ___________________________________

2

EXPEDIENTE:

O Diário Oficial do Município de Cordeiro é uma publicação da Prefeitura Municipal de Cordeiro, criado pela Lei
2157/2017. Órgão responsável Gabinete do Prefeito, Endereço: Avenida Presidente Vargas, nº 42/54, Centro, Cordeiro/
RJ. CEP: 28.540-000.

 Telefone: (22) 2551-0145.
SITE: www.cordeiro.rj.gov.br

E-MAIL: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br
CNPJ: 28.614.865/0001-67

Editor-Chefe: JOÃO PEDRO CORREIA PEREIRA
Periodicidade: semanal

Disponível: www.cordeiro.rj.gov.br

PODER EXECUTIVO

Luciano Ramos Pinto
PREFEITO

Maria Helena Coelho Pinto Vasconcellos
VICE-PREFEITA

Obney Américo do Espirito Santo
Procurador Geral Do Município

Sandra da Silva Laurindo
Controladora Geral do Município

Fabrício Barros Pinto
Chefe de Gabinete

Thiago Romito Bon
Secretário de Administração(Interino) e Fazenda

Amilton Luís Ferreira de Souza
Secretário Geral de Governo

Vania Lúcia Vieira Huguenin
Secretária De Saúde

Renata Ferreira
Secretária De Assistência Social E Direitos Humanos

Pablo Renzi Peres Caruzo
Secretário De Planejamento E Orçamento

Telma Macêdo de Paiva
Secretário De Educação

Ailton Farinha Taveira
Secretário De Defesa Civil

Marcelo Pinheiro Henrique
Secretário Indústria, Comércio E Desenvolvimento Econômico

Márcio Sauerbron
Secretário De Agricultura

Luiz Antônio da Glória Medeiros
Secretário De Cultura

Luciano Lopes de Carvalho
Secretário de Obras e Urbanismo

Amarildo Lanes Luz
Secretário De Meio Ambiente

Fabrício Barros Pinto
Secretario Interino De Turismo

Solano Pereira Britto
Secretário De Trânsito

ANO  02 - Nº 64
04 de Dezembro de 2018Diário Oficial

CORDEIRO